
 

1 

 

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel 
C-energy s.r.o. 

IČO: 251 06 481 

se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

Název veřejné zakázky  Činnost technického dozoru investora při výstavbě EVO Planá 

Ev. č. zakázky Z2024-040995 

Druh ZŘ/VŘ Otevřené řízení 

 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytnutí služeb „Technického dozoru investora při 

realizaci projektu EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ spočívající v zajištění plynulého průběhu 

výstavby uvedeného projektu, minimalizace vícenákladů a kontrola nad dodržování technologických 

postupů, platných norem a podmínek stanovených projektovou dokumentací stavby. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena, která byla sjednána ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem, činí 580.000 Kč bez DPH 

za každý odpracovaný měsíc, přičemž v případě poskytování služeb po dobu třiceti (30) měsíců tato činí 

17.400.000 Kč bez DPH. 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 a násl. ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

Poř. č. 

žádosti 

o účast 

Obchodní firma/název Sídlo 
Právní 

forma 
IČO 

1. TEMI engineering, s. r. o. 
Bratrská 375/IV, 377 

01 Jindřichův Hradec 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

26081598 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

U jediného účastníka nebyl naplněn důvod pro jeho vyloučení, a tudíž nebyl vyloučen. 



2 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma 

/ 

název 

Sídlo Právní forma IČO 

TEMI engineering, s.r.o. 
Bratrská 375/IV, 377 

01 Jindřichův Hradec 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

260 81 598 

Zadavatel vzhledem k tomu, že byla podána nabídka pouze jedním dodavatelem neprováděl hodnocení 

podaných nabídek v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ a pouze posoudil splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení, včetně posouzení splnění kvalifikace, a vybral účastníka bez provedení hodnocení. 

7. Označení poddodavatele dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Obchodní firma 

/ 

název 

Sídlo Právní forma IČO 

Damaris Solutions s.r.o. 

Příkop 843/4, 

Zábrdovice, 602 00 

Brno 

Společnost 

s ručením 

omezeným 

084 45 885 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, a tudíž nebyla přijata žádná opatření. 

9. Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

K rozdělení předmětu veřejné zakázky Zadavatel nepřistoupil, jelikož pokud by jednotlivé části předmětu 

plnění této veřejné zakázky byly poskytovány různými subjekty, hrozily by Zadavateli vícenáklady a 

organizační rizika. Z uvedených důvodů nepovažoval Zadavatel za účelné a hospodárné rozdělovat veřejnou 

zakázku na více částí. 

 

V Plané nad Lužnicí dne dle elektronického podpisu 

 



3 

 C-energy s.r.o. 

 zastoupená PORTOS, 

 advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela Machálková, 

advokátka  

na základě substituční plné moci 

 

 i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 

 advokát, společník, jednatel 

 na základě plné moci 

 


		2024-11-18T15:00:42+0000
	Mgr. Michaela Machálková




